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Senati i universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, ne mbledhjen e XXXIV te radhes te mbajtur 
me date 14.06.2022, mori: 

VEND I M 

Miratohet ne parim propozimi i Fakultetit te Shkencave Aplikative per pranimi e studenteve te 
rinj per vitin akademik 2022/2023. 

Arsyetim 

Senati i UKZ-se ne mbledhjen e XXXIV te mbajtur me date 14.06.2022, ka miratuar ne parim 
propozimin e Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, per pranim te studenteve tc rinj per vitin 
akademik 2022/2023. 

Keshilli i Fakultetit te FSHA-se nuk ka caktuar numer te studenteve ne propozimin e tyre. per 
arsye se Fakulteti i Shkencave Aplikative eshte ne proces te riakreditimit dhe deri ne pergjigjen e 
KSHC-se, nuk dihet numri i studenteve te cilin mund ta lejoj KSHC ne riakreditim. 

Ne rast te riakreditimit te FSHA-se, numri i studenteve te lejuar sipas vendimit te KSHC-se. do 
te shpallet ne konkursin per pranim te studenteve te rinj ne FSHA per vitin 2022/2023 . 
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Vendimi i dergohet: 

I. FSHA 

2. Senati 

3. Arkivit 


